PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI Nº 896 DE 12 DE MAIO DE 2021

DÁ DENOMINAÇÃO À RUA MOACYR
ANTÔNIO GOTZ, DE SAÍDA PARA O
CÓRREGO RIO BONITO.

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG,
ESTADO DO ESPIRITO SANTO, aprovou e Eu Sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada Rua Moacyr Antônio Gotz o logradouro que d á
saída para o córrego Rio Bonito, conforme a localização no m ap a no anexo I.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra -se.

Prefeitura Municipal de Governador Lindenberg - Estado do Espírito Santo,
aos 12 (doze) dias do m ês de maio do an , e dois mil e vinte um.

~
LEONAR

Registra do e publicado no Gabinete desta Prefeitura Municipal n a da ta
supra .

Camila S~eu Pina Perini
Chefe de Gabinete

1

Publicado no qu::idro de avisos 1
no àtrio da Prefeitura Municipal

1 l de Governador Undenberg.

1 EM: E:_!. o Ó /~

1 Chefe de Gabinete do Prefeito J

Rua Adelino Lubiana, s/n ·Centro· CEP 29.720-000 ·Governador Lindemberg - ES - Te/. : (27) 3744-5214. Telefax: (27) 3744-5214
CNPJ: 04.217.78610001-54

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Adelino Lubíana, s/n ·Centro· CEP 29.720-000 ·Governador Lindemberg • ES ·Te/.: (27) 3744-5214 • Telefax: (27) 3744-5214
CNPJ: 04.217.78610001·54